第１０号様式（第１２条）
景観計画区域内行為完了等報告書
　　　　年　　月　　日
印西市長　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
報告者　氏名　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　電話番号
 EQ \B(\O(\S\UP 6(法人にあっては主たる事務所の所),\S\DO 0(),\S\DO 6(在地及び名称並びに代表者の氏名)))
　　　　　年　　月　　日付けで届け出た景観計画区域内における行為を完了・中止したので、次のとおり報告します。
	受付番号
	第　　　　号

	中止の理由

	完了又は
中止年月日
	年　　月　　日